令和7年10月吉日

　拝啓、秋涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より選手強化委員会の活動に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、糸東会トップアスリート在籍　形：東佐江子選手　組手-84：松本龍魁選手

による強化練習会＆セミナーを開催いたします。

世界大会、日本トップレベルで活躍し続ける両名の一流の心と技を学びませんか？

世界に通用する心・体・技を学べる機会となりますので、ぜひご参加下さいますようお願い

申し上げます。 敬具

1・開催概要 日　　　時 令和７年11月16日（日）

時　　　間 【受付】９：００～１０：００　【練習】１０：００～１２：００　【セミナー】１３：３０～１６：００頃

場　　　所 東大阪大学東大阪敬愛高校（駐車場はございません。校内駐車禁止）

対  象  者 Sr,Jr強化選手及び小学2年生から大学生まで（※糸東会会員に限ります）

参加費用 一般会員４，０００円（税込）Jr強化選手３，０００円（税込）　Sr強化選手無料

※一般会員、Sr.Jr強化選手共に午前・午後両方の参加を必須とします

2・申込方法 申込締切 ２０２５年11月８日（土）厳守

方　　　法 ・Sr強化選手及び西日本Jr強化選手はグループライン内にノートを作成しますので

氏名と学年と種目を記載してください。

・一般会員の選手は別添資料に必要事項を記入の上、下記申込先までお願いします。

必ず道場長の許可を得た上でご参加願います。

申  込  先 選手強化委員会事務局　山本　将孝

℡：０９０－１１５４－４４４１

mail:goseikai.yamamoto@gmail.com

ご不明な点がございましたら携帯迄ご連絡願います。

記

各都道府県会長　様
（一社）全日本空手道連盟糸東会

令和7年度　西日本Sr.Jr強化練習会及び糸東会会員対象セミナーのご案内

糸東会会長　岩田源三
技術本部長　小野和宏

選手強化委員長　井戸康善

『高い志を持ち続け目的・目標を明確にして「できると信じて」』頑張ろう！！

※参加対象者変更のお知らせ小学4年→小学2年に変更

3・プロフィール

東　佐江子　選手

戦績

* 第3回第4回　西日本地区大会（実業団）　　優勝

* 第64回空手道糸東会全国選手権大会　　優勝（3連覇）

* 第3回全日本実業団空手道選手権大会　　優勝

* 第4回全日本実業団空手道選手権大会　　優勝

* 第10回糸東流空手道インターナショナルチャンピオンシップ　　優勝

* 燃ゆる感動かごしま国体　　準優勝

* 第51回全日本選手権大会　　準優勝

* KARATE　1　Premier League　パリ大会2023　　準優勝

* KARATE　1　Premier League　アンタルヤ大会2023　　準優勝

* KARATE　1　Premier League　カイロ大会2024　　3位

* SAGA2024国民スポーツ大会　　3位

* KARATE　1　Premier League　パリ大会2025　　3位

* KARATE　1　Premier League　杭州大会2025　　3位

* 第52回全日本選手権大会　　優勝

空手道を通じて学んだ、継続力や礼節は競技以外でも必ず活きるはず

です。空手道という素晴らしい競技を知ってくださる方が増えたら嬉しい

です。

（HPより抜粋）

松本　龍魁　選手

戦績

* 第33回桃太郎杯全国高等学校空手道練成大会

団体組手：準優勝

* 第63回空手道糸東会全国選手権大会　一般男子オープンの部

個人組手：優勝　団体組手：優勝

* 第64回空手道糸東会全国選手権大会　一般男子オープンの部

個人組手：優勝

* 第10回糸東流空手道インターナショナルチャンピオンシップ

個人組手：-84ｋｇ優勝　団体組手：優勝

* KARATE　1　シリーズA　ラルナカ2024　　個人組手：-84ｋｇ　優勝

個人組手：-84ｋｇ優勝

* 第68回全日本大学空手道選手権大会

団体組手：準優勝

* 第16回アジア太平洋糸東流空手道選手権大会

個人組手：-84ｋｇ優勝

違う環境で練習することで普段の稽古では見落としていた自分の癖や

課題に気づき、基礎基本の大切さを知ることができると思います。

私も自らのメンタル面の在り方にも目を向けて日々の積み重ねを大切に

し、競技だけでなく人としても成長していけるように意識していきたいです。

（TOPアスリート合宿後のコメントより抜粋）